Prefeitura Municipal de Bombinhas - Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 2

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOMBINHAS – Edital 01/2015, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Despacho

32 ADRIANO MARCELO QUINTINO Agente Municipal de
Trânsito

Indeferido. Em conformidade com o item 1 do subitem 4.2.2 do edital.

1037 ALINE FRANCIELE FERREIRA PEREIRA Agente Municipal de
Trânsito

Indeferido. Não atende aos critérios estabelecidos no MDS (Ministério
do Desenvolvimento Social e Combate à Fome).

1438 CELSO CORREA TORRES Agente Municipal de
Trânsito

Deferido.

999 CHRISTOPHER THOMAS KLINGBEIL CARDOSO Agente Municipal de
Trânsito

Deferido.

36 DOUGLAS NASCIMENTO Agente Municipal de
Trânsito

Indeferido. Em conformidade com o item 1 do subitem 4.2.2 do edital.

1427 EDELTON LUIS SANTIN Agente Municipal de
Trânsito

Deferido.

1353 HILTON CARLOS DE SOUZA Agente Municipal de
Trânsito

Deferido.

75 LAIS FOLCHINI SALGADO Agente Municipal de
Trânsito

Indeferido. Em conformidade com o item 1 do subitem 4.2.2 do edital.

528 MAYCON DOUGLAS GUIMARAES Agente Municipal de
Trânsito

Deferido.

90 RAFAEL DIAS DE OLIVEIRA SANTOS Agente Municipal de
Trânsito

Indeferido. Em conformidade com os itens 1  e 2 do subitem 4.2.2 do
edital.

31 RODRIGO RIBEIRO MELO Agente Municipal de
Trânsito

Deferido.

Prefeitura Municipal de Bombinhas - Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 2

Inscrição Candidato Cargo Despacho

61 SAMUEL MILANEZ Agente Municipal de
Trânsito

Deferido.

69 UANDERSON DAUTON DOS SANTOS FERNANDES Agente Municipal de
Trânsito

Indeferido. Em conformidade com o item 1 do subitem 4.2.2 do edital.

42 VALMIR NIEDERHAUS Agente Municipal de
Trânsito

Indeferido. Em conformidade com o item 1 do subitem 4.2.2 do edital.

Em conformidade com o Subitem 4.4 do edital 01/2015, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento
da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Bombinhas, 03 de setembro de 2015.